
 

www.lindt-soutez.cz 

Marketingová soutěž  
„Staň se Ambasadorkou / Ambasadorem Lindt EXCELLENCE“ 

 
Úplná pravidla pro Českou republiku 

 

Motto: 
“Zúčastni se konkurzu, vyhraj místo účastníka workshopu v Lindt Home of Chocolate ve 
Švýcarsku a staň se ambasorem Lindt EXCELLENCE pro rok 2024!” 

Smyslem těchto úplných pravidel je úprava podmínek reklamní spotřebitelské akce – 
marketingové soutěže nazvané „Staň se Ambasadorkou / Ambasadorem Lindt EXCELLENCE“ 
(dále jen "soutěž"), pořádané na území České republiky. Tato úplná pravidla jsou jediným 
dokumentem, který závazně upravuje podmínky uvedené soutěže – na internetových 
stránkách, informační lince a na jiných nosičích a materiálech určených soutěžícím 
spotřebitelům. V případě rozporu jakékoliv verze zkrácených pravidel či podmínek soutěže na 
uvedených materiálech určených spotřebitelům s textem těchto úplných pravidel mají přednost 
tato úplná pravidla (dále též „pravidla“).  
 
Tato úplná pravidla mohou být pozměněna ze strany pořadatele soutěže formou písemných 
dodatků zveřejněných na https://www.lindt-soutez.cz (dále jen „webová stránka soutěže“). 
 
Pořadatel soutěže: 
Lindt & Sprüngli (CEE) s.r.o. se sídlem Karolinská 650/1, Praha 8, PSČ 186 00, Česká republika, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 127165, IČ: 
27928951, DIČ:CZ27928951 (dále jen „pořadatel“ nebo „pořadatel soutěže“).   

Organizátor a technický správce soutěže: 
Brave Hearts sp. z o.o. se sídlem ve Varšavě, Alej Jana Pawła II. č. 61, provozovna 122, 01-031 
Varšava, zapsaná v obchodním rejstříku Národního soudního rejstříku vedeného Obvodním 
soudem pro hlavní město Varšavu, XII. hospodářské oddělení – Národní soudní rejstřík pod 
číslem KRS: 0000573569, NIP: 7010484948, REGON: 361517002, e-mail: 
excellence@bravehearts.pl (dále jen „organizátor“ nebo „organizátor soutěže“, „technický 
správce“ nebo „technický správce soutěže“). 

Termín a místo konání soutěže:  
Soutěž probíhá od 15. 4. 2024, 00:00:01 hod. do 7. 6. 2024, 23:59:59 hod. (dále jen „termín 
konání soutěže“) a je určena výhradně soutěžícím s trvalým pobytem na území České republiky 
(dále jen „místo konání soutěže“). 

Obecná ustanovení: 
Cílem soutěže je vybrat Lindt EXCELLENCE Brand Ambasadorku nebo Ambasadora, která / který 
se stane tváří propagační kampaně pro prémiovou řadu Lindt EXCELLENCE pořadatele soutěže 

https://www.lindt-soutez.cz/
https://www.lindt-soutez.cz/
mailto:excellence@bravehearts.pl


 

www.lindt-soutez.cz 

plánované na podzim 2024 s možností jejího prodloužení ze strany pořadatele (dále jen 
„Ambasadorka / Ambasador“). Jedinými subjekty, které jsou oprávněny se soutěže zúčastnit, 
jsou fyzické osoby starší 18 let s plnou způsobilostí k právním úkonům a s trvalým pobytem nebo 
povolením k trvalému pobytu v ČR (dále jen „účastník“ nebo „účastník soutěže“ nebo 
„soutěžící“).  

Harmonogram soutěže: 
Fáze č. 1: výběr kandidátů z řad účastníků: 

• nábor a předvýběr přihlášek účastníků,  
15. 4. 2024, 00:00:01 hod. – 12. 5. 2024, 23:59:59 hod., 

• online pohovory s účastníky vybranými kvalifikační komisí pořadatele, 
22. 4. 2024, 00:00:01 hod. – 29. 5. 2024, 23:59:59 hod., 

Fáze č. 2: výběr kandidátů do třetí fáze: 
• výběr 10 uchazečů výběrovou komisí na základě pohovorů,  

1. 5. 2024, 00:00:01 hod. – 29. 5. 2024 23:59:59 hod., 
• definitivní potvrzení seznamu uchazečů 

29. května 2024, do 23:59:59 hod. 
 
Fáze č. 3: výběr Ambasadorky / Ambasadora a focení pro reklamní kampaň: 

• 3. 6. 2024 – odlet uchazečů vybraných výběrovou komisí z Prahy do Curychu (Švýcarsko), 
• 4. 6. 2024 – výběr kandidátů v Lindt Home of Chocolate zakončený finálním výběrem 

Ambasadorky / Ambasadora soutěžní porotou, 
• 5. 6. 2024 – kandidáti, kteří nezískali titul Ambasadorky / Ambasadora: návrat do Prahy, 

Ambasadorka / Ambasador: pobyt ve Švýcarsku, příprava na focení pro kampaň Lindt 
EXCELLENCE, 

• 6. 6. 2024 – Ambasadorka / Ambasador: účast na focení ve Švýcarsku, 
• 7. 6. 2024 – Ambasadorka / Ambasador: návrat do Prahy, 

(vše dále jen „harmonogram soutěže“). 

 
Účast v soutěži: 
Soutěžící je zařazen do soutěže okamžikem doručení řádně, úplně, včas a i jinak v souladu 
s těmito pravidly vyplněného registračního interaktivního formuláře na webové stránce 
soutěže.  

Za soutěžícího v soutěži o výhru se považuje osoba, která splnila všechny podmínky pro zapojení 
do soutěže, tj. řádně, úplně a ve stanoveném termínu provedla soutěžní registraci (dále jen 
„soutěžní registrace“ nebo „registrace“). 

Náležitosti soutěžní registrace evidované pořadatelem a technickým správcem soutěže 
prostřednictvím webové stránky soutěže: 

https://www.lindt-soutez.cz/


 

www.lindt-soutez.cz 

• "selfie" fotografie s jasně viditelným obličejem na označeném místě bez použití 
jakýchkoliv prostředků k jejímu zlepšení nebo úpravě (zejména grafické filtry nebo 
grafické programy), 

• odpověď na otázku: "Proč si myslíte, že jste největší milovnicí / největším milovníkem 
čokolády a měl / -a byste se stát českou Ambasadorkou / českým Ambasadorem Lindt 
EXCELLENCE?", 

• jméno a příjmení, bydliště, telefonní číslo a e-mailová adresa,  
• odsouhlasení prohlášení o věku a trvalém pobytu a o přečtení a přijetí těchto pravidel,  
• vyjádření souhlasu se zpracováním osobních údajů na základě Zásad ochrany osobních 

údajů (GDPR). 

Pořadatel, organizátor ani technický správce nejsou odpovědni za chybné doručení nebo 
nedoručení registrace prostřednictvím formuláře na webové stránce soutěže, bude-li 
způsobeno technickou poruchou na straně třetích osob. 

 
Fáze č. 1 – Postup předběžného výběru účastníků: 
Každá soutěžní registrace musí obsahovat platné údaje, registrace neobsahující platné údaje či 
neobsahující všechny požadované údaje, zaslaná ve špatném nebo neúplném nebo 
nevyhovujícím tvaru, zaslaná před nebo po termínu dle harmonogramu soutěže nebude do 
soutěže zařazena. Takové rozhodnutí organizátora nebo pořadatele je konečné a nelze se proti 
němu odvolat. 

Platné soutěžní registrace účastníků budou předány výběrové komisi, která ve fázi č. 2 vybere 
účastníky k pohovorům a finálnímu online pohovoru. 

 

Fáze č. 2 – Výběrové řízení: 
Z účastníků, jejichž přihlášky byly předloženy výběrové komisi, vybere výběrová komise 10 
uchazečů pro 3. fázi soutěže. Výběrová komise se skládá ze zástupce videoštábu, režiséra, 
zástupce castingové agentury a zástupců pořadatele. Práci výběrové komise vede zástupce 
pořadatele jako předseda výběrové komise. 

Těchto 10 uchazečů bude vybráno na základě jejich online pohovorů s výběrovou komisí 
prostřednictvím bezplatné veřejně dostupné online platformy. Internetový odkaz na pohovor a 
termín jeho konání obdrží uchazeč e-mailem na adresu, kterou uvedl při registraci. Výběrová 
komise se v uvedeném termínu spojí s uchazečem. Pokud bude první pokus o online pohovor 
z technických důvodů neúspěšný, pokusí se výběrová komise o připojení ještě alespoň dvakrát, 
vždy nejdříve po jedné minutě od předchozího pokusu. Po třetím neúspěšném pokusu o 
připojení bude účast soutěžícího v soutěži ukončena z důvodu chyby na straně soutěžícího. Za 
neúspěšné spojení se považuje: a) nespojení prostřednictvím jedinečného odkazu 
poskytnutého účastníkovi na e-mailovou adresu poskytnutou účastníkem, b) odpojení 
účastníka, c) přerušení spojení bránící efektivní komunikaci s účastníkem. 

https://www.lindt-soutez.cz/


 

www.lindt-soutez.cz 

Setkání s účastníkem se zúčastní tři členové výběrové komise. Termín pohovoru bude dohodnut 
s účastníkem individuálně. Není-li účastníkem akceptován žádný z termínů navržených 
pořadatelem, má se za to, že jeho účast v soutěži skončila z důvodů na straně účastníka.  

Z účastníků, kteří nebyli vybráni výběrovou komisí, má organizátor právo vybrat libovolný počet 
osob do rezervního seznamu pro případ, že by se některý z uchazečů nezúčastnil nebo nemohl 
zúčastnit další fáze soutěže. 

Výběrová komise rozhoduje většinou hlasů, v případě rovnosti hlasů mají přednost hlasy 
zástupců pořadatele. Rozhodnutí výběrové komise jsou konečná a nelze se proti nim odvolat. 
Účastníci, kteří se nekvalifikovali do další fáze soutěže, budou o rozhodnutí informováni e-
mailem. 

 

Fáze č. 3 – Výběrové řízení na Ambasadorku / Ambasadora: 
K účasti ve 3. fázi výběrového řízení v Home of Chocolate budou vybráni tři účastníci. Soutěžící 
budou v této fázi plnit úkoly zaměřené na výběr Ambasadorky / Ambasadora, včetně splnění 3 
úkolů souvisejících s tématem čokolády. Nebude-li pořadatelem stanoveno jinak, budou 
uchazeči provádět všechny úkoly nezávisle a na vlastní účet.  

O výběru Ambasadorky / Ambasadora rozhodne soutěžní porota složená z profesionála Lindt 
Maitre Chocolatier, videorežiséra a zástupce pořadatele.  

Hlavní kritéria pro finální výběr Ambasadorky / Ambasadora: 

• vyjádření vztahu k čokoládě Lindt EXCELLENCE, 
• ochota podělit se o svou vášeň pro čokoládu Lindt EXCELLENCE s lidmi kolem sebe, 
• míra otevřenosti a srdečnosti, 
• schopnost nenuceného chování před kamerou, 
• časová flexibilita a závazek účastnit se aktivit pořadatele včetně návrhu a tvorby 

reklamní kampaně. 

Porota rozhoduje většinou hlasů. Rozhodnutí soutěžní poroty jsou konečná, nelze se proti nim 
odvolat ani je reklamovat. 

Uchazeči jsou povinni bez písemného či elektronického souhlasu Pořadatele nezveřejňovat 
informace, fotografie či audiovizuální materiály týkající se průběhu soutěže, a to včetně akcí 
konaných v Home of Chocolate v souvislosti se soutěží. Povinnost souhlasu se týká zejména 
sociálních sítí včetně Facebooku, TikToku, Instagramu apod.  

Před účastí ve 3. fázi soutěže obdrží uchazeči návrh smlouvy o účasti v propagační kampani na 
produkty pořadatele. 

Pořadatel hradí cestovní náklady a náklady na ubytování účastníků v Home of Chocolate, 
nehradí náklady na cestu uchazečů na Letiště Václava Havla v Praze a náklady na návrat z Letiště 
Václava Havla v Praze do místa jejich bydliště a nehradí osobní výdaje soutěžícího během jeho 
pobytu ve Švýcarsku. 

https://www.lindt-soutez.cz/


 

www.lindt-soutez.cz 

Povinnosti Ambasadorky / Ambasadora: 
Vítěz soutěže uzavře s pořadatelem smlouvu o tom, že bude vystupovat jako Ambasadorka / 
Ambasador a zúčastní se propagační kampaně na produkty pořadatele plánované na podzim 
2024. Povinností bude zejména: 

• účast na focení reklamní kampaně v hodnotě 40.000 Kč, 
• být v průběžném kontaktu s pořadatelem, 
• podílet se na přípravě materiálů, které budou použity na sociálních sítích pořadatele v 

rámci propagační kampaně, 
• zastupovat pořadatele při vybraných propagačních aktivitách včetně televizních pořadů, 

sociálních médií, aktivit s influencery, 
• účast na dalších marketingových nebo propagačních aktivitách pořadatele. 

Účastník – vítěz soutěže, který bude vybrán jako Ambasadorka / Ambasador a i přes předchozí 
souhlas s dohodou ji odmítne podepsat nebo odstoupí z účasti na propagaci produktů 
pořadatele, bude povinen nahradit škodu vzniklou organizátorovi, zejména náklady na focení a 
výrobu marketingových a propagačních materiálů. 

Ambasadorka / Ambasador je zejména povinen nešířit ani nezveřejňovat jakékoliv informace 
včetně informací o volbě, fotografie, grafiku či audiovizuální materiály související s průběhem 
soutěže po zvolení Ambasadorkou / Ambasadorem, a to zejména na sociálních sítích, včetně 
Facebooku, TikToku, Instagramu apod., pod hrozbou ztráty titulu Ambasadorka / Ambasador. 
Zveřejnění nebo šíření informací ze strany Ambasadorky / Ambasadora včetně informací o 
způsobu výběru ambasadora vyžaduje předchozí písemný nebo elektronický souhlas 
pořadatele. 

Audiovizuální materiály: 
Účastníci mohou do soutěže přihlásit pouze takové fotografie, jejichž případné užití 
pořadatelem je v souladu s platnými předpisy a neporušuje práva třetích osob, zejména 
autorská práva a práva související. 

Registrací v soutěži účastník vyjadřuje souhlas s těmito pravidly a prohlašuje, že: 

• „selfie“ vyfotil osobně, 
• v době podání přihlášky do soutěže a po celou dobu trvání soutěže mu budou náležet 

majetková a osobnostní autorská práva k fotografii ve smyslu zákona o autorském právu 
a právech souvisejících, 

• zaslaná fotografie neporušuje závazná ustanovení zákona a autorská práva, práva 
průmyslového vlastnictví a osobnostní práva třetích stran, 

• majetková práva autora k fotografii nejsou zástavní a nejsou zatížena právy třetích osob, 
• souhlasí s tím, aby pořadatel volně šířil jeho podobiznu zobrazenou na fotografii po dobu 

neurčitou v oblastech využití stanovených těmito pravidly.  

Zasláním fotografie účastníkem získává organizátor bezplatnou, nevýhradní licenci a bezplatná 
povolení a souhlasy bez časového a územního omezení k použití fotografie podle svého uvážení 

https://www.lindt-soutez.cz/


 

www.lindt-soutez.cz 

ve všech existujících oblastech využití, zejména bude organizátor oprávněn použít fotografii ke 
komerčním účelům nebo propagaci a reklamě pro sebe nebo své klienty:  

• v oblasti záznamu a rozmnožování vcelku nebo po částech, včetně zhotovování 
rozmnoženin specifickou technikou, včetně tisku, reprografie, magnetického záznamu, 
digitálních a multimediálních technik, bez ohledu na normu, systém, formát, na jakékoli 
médium, včetně zejména záznamu a rozmnožování v jakémkoli množství a formě, 

• v rámci obchodu s originálem nebo kopiemi, na kterých byly fotografie pořízeny, na 
území ČR a v zahraničí, včetně půjčování, pronájmu, leasingu, 

• v rozsahu šíření fotografie, celé nebo její části, včetně veřejného předvádění, 
vystavování, reprodukce, vysílání a dalšího vysílání, jakož i zpřístupnění fotografie 
veřejnosti takovým způsobem, aby k ní měl každý přístup na místě a v čase, které si zvolí, 
včetně šíření na internetu, včetně https://www.lindt-soutez.cz, jako součást profilů 
pořadatele nebo jeho klientů na sociálních sítích, včetně Facebooku a Instagramu, 
TikToku, Twitteru,  

• jakékoli vysílání a vysílání včetně kabelového nebo bezdrátového obrazového nebo 
zvukového vysílání, pozemními stanicemi, přes satelit, v kabelových, telekomunikačních, 
multimediálních nebo jiných přenosových systémech (tzv. souběžné vysílání nebo 
internetové vysílání), šifrovaným nebo nešifrovaným způsobem, v otevřeném nebo 
uzavřeném oběhu v jakékoli technice, systému nebo formátu, s možností záznamu nebo 
bez něj, včetně textových služeb,  Internetová, telefonní nebo telekomunikační 
multimédia nebo aplikace, 

• používat fotografii pro reklamní, propagační a informační účely Pořadatele nebo jeho 
klientů, zejména včetně letáků, direct mailingu, internetu, tisku, televize a dalších 
technických prostředků vhodných pro účely propagace a reklamy, 

• vložení fotografie zcela nebo zčásti do ICT, telekomunikací, počítačových sítí, včetně sítě 
Internet a dalších sítí, bez omezení, vložení fotografie jako celku nebo části do paměti 
počítačů a zpracování v paměti počítačů, a to bez omezení, 

• úprava, zkrácení, rozklad a distribuce fotografie na jakékoli médium, 
• Použití fotografie – může se uskutečňovat celá, částečně, fragmentárně, samostatně, v 

kombinaci s díly jiných subjektů, a to i jako součást kolektivního díla, po archivaci v 
jakékoli formě, zejména elektronické i tištěné, po provedení studií, úprav, doplnění, 
animací nebo jiných úprav atd. 

Účastník povoluje pořadateli a jeho klientům fotografie měnit, upravovat, upravovat, 
upravovat, včetně přidávání prvků animace k fotografiím a použití  
fotografií v této podobě v oblastech využití. Licence zahrnuje právo udělovat další licence 
(podlicence), pořadatel nebo jeho klienti mají zejména právo převést získaná práva, povolení a 
oprávnění na jiné subjekty dle vlastního uvážení, a to bez náhrady účastníkovi v tomto ohledu. 

Pořadatel není povinen fotografie zveřejnit a odmítnutí jejich šíření nevyžaduje odůvodnění. 
Licence uvedená se uděluje na dobu neurčitou. 

https://www.lindt-soutez.cz/
https://www.lindt-soutez.cz/


 

www.lindt-soutez.cz 

Účastník odpovídá za porušení autorských práv a práv s ním souvisejících k dílům přihlášeným 
účastníkem v rámci soutěže. V případě, že třetí osoby uplatní vůči pořadateli nárok související  
s porušením autorských práv nebo práv souvisejících s autorskými právy k dílům užitým 
účastníky v rámci soutěže, zavazuje se účastník zprostit pořadatele povinnosti poskytnout 
třetím osobám případná plnění související s porušením autorského práva nebo práv 
souvisejících s právem souvisejícím a uhradit nároky těchto třetích osob v plné výši na žádost 
pořadatele. 

Je zakázáno zasílat fotografie nezákonné povahy nebo v rozporu s pravidly, zejména erotického 
charakteru, pornografické, obecně považované za vulgární, urážlivé nebo obscénní, porušující 
tuzemské i mezinárodní právní a morální normy, zobrazující nebo propagující násilí, nenávist, 
diskriminaci (rasovou, kulturní, etnickou, náboženskou nebo filozofickou atd.), porušující 
osobnostní práva nebo urážející důstojnost nebo pocity druhých (včetně náboženských a 
politických), jakož i pocity reklamní, komerční nebo propagační povahy. Pořadatel má právo 
kdykoliv vyloučit ze soutěže osoby, které tento zákaz poruší. 

Pořadatel bude v průběhu soutěže zaznamenávat pořadatelem vybrané části soutěže formou 
audio a video děl, zejména rozhovory, výběr soutěžících, pobyty soutěžících doma u čokolády, 
individuální rozhovory s účastníky, proto účastníci souhlasí s bezplatným nahráváním, 
zveřejnění a použití obrazu a hlasu zaznamenaného na fotografiích, filmech a jiných dílech 
vytvořených v souvislosti se soutěží. 

Souhlas účastníků bude udělen pořadateli v období od 15. dubna 2024 do 24. dubna 2025  
v Evropské unii v oblastech využití uvedených v těchto pravidlech. 

V případě, že účastníci nebo kandidáti vytvoří během pohovorů slogany nebo reklamní slogany, 
které by nesly znaky původního díla, účastníci se zavazují uzavřít s pořadatelem příslušnou 
smlouvu o převodu majetkových autorských práv k dílu ve formě sloganu nebo sloganu. 

Výhra v soutěži: 
Soutěž má jediného výherce, pro kterého je určena právě jedna výhra v celkové hodnotě 75.000 
Kč, kterou se rozumí: 

• roční zásoba čokolády Lindt EXCELLENCE v hodnotě 36.000 Kč,  
• 30.000 Kč ve formě finanční odměny, 
• soška v hodnotě 9.000 Kč. 

 
Ostatní podmínky: 
V případě zániku nároku na výhru z některého z důvodů vymezených těmito pravidly propadá 
výhra ve prospěch pořadatele soutěže, který má právo o ní jakkoliv rozhodnout. Pořadatel i 
organizátor soutěže si vyhrazují právo vyžádat si v případě pochybností o nároku soutěžícího na 
účast v soutěži či na výhru od takového soutěžícího nezbytné doklady (např. průkaz totožnosti 
za účelem zjištění identity a věku soutěžícího). Pokud soutěžící nepředloží na vyzvání pořadatele 
nebo organizátora soutěže vyžadované nezbytné doklady, bude ze soutěže vyřazen. V takovém 

https://www.lindt-soutez.cz/


 

www.lindt-soutez.cz 

případě výhra propadá bez jakékoli náhrady ve prospěch pořadatele soutěže, který je oprávněn 
rozhodnout o jejím užití. 
 
Závěrečná ustanovení: 
Do soutěže budou zařazeni pouze soutěžící, kteří úplně splní stanovené podmínky soutěže a 
provedou registraci řádným a úplným způsobem, tedy vyplní všechny požadované registrační 
údaje a potvrdí souhlas se zpracováním osobních údajů. Účast soutěžícího, která neobsahuje 
všechny požadované údaje, nebude umožněna. 

Pořadatel soutěže ani organizátor soutěže nenesou žádnou odpovědnost za jakákoli rizika a 
závazky související s účastí v soutěži či související s užíváním výhry.  

Soutěžící nemůže nárokovat jinou výhru, než která mu bude vydána a nemá nárok výhru 
reklamovat. Výhru není možné alternativně vyplatit v hotovosti ani v jiném plnění. Výhru není 
možné reklamovat ani vymáhat soudní cestou.  

Pořadatel a organizátor soutěže si vyhrazují právo vyloučit ze soutěže soutěžícího podezřelého 
z nečestného nebo podvodného jednání, a to i bez dokazování nebo udání důvodu.  

Ze soutěže jsou vyloučeni všichni zaměstnanci společnosti Lindt & Sprüngli (CEE) s.r.o. 
(pořadatele soutěže), dále všechny osoby podílející se na organizaci této soutěže, zejména 
zaměstnanci organizátora soutěže a technických správců soutěže a všech spolupracujících 
agentur a osoby jim blízké. V případě, že se výhercem stane osoba, která je zaměstnancem 
uvedených společností nebo osobou jim blízkou, cena se neodevzdá. Stejně tak se cena nepředá 
v případě, že pořadatel zjistí nebo bude mít oprávněné podezření na spáchání podvodného 
nebo nekalého jednání ze strany některého z účastníků či jiné osoby, která dopomohla danému 
účastníkovi k získání výhry. 

Organizátor soutěže neručí za ztrátu či nedoručení jím odesílaných poštovních zásilek nebo 
jiných zásilek zasílaných v souvislosti s touto soutěží. Pořadatel ani technický správce soutěže 
neručí za nedoručení registrace na webových stránkách soutěže, stejně jako za chyby či poruchy 
na straně poskytovatelů webových služeb či operačních systémů. 

Pořadatel soutěže může termín konání soutěže prodloužit anebo jej zkrátit. Vyhrazuje si právo 
kdykoli pozměnit pravidla soutěže či soutěž úplně zrušit bez udání důvodů. 

Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo s konečnou platností rozhodnout o všech záležitostech 
týkajících se této soutěže. Výsledky soutěže jsou konečné, bez možnosti odvolání. 

Účastí v této soutěži se soutěžící účastní pořadatelem soutěže pořádané marketingové akce, 
zahrnující zpracování osobních údajů pro účely vedení této akce. Účastí v akci uděluje soutěžící 
pořadateli soutěže souhlas s užitím jím poskytnutých údajů za účelem vedení marketingové 
aktivity včetně organizace této soutěže, které zahrnuje mimo jiné kontrolu a vyhodnocení 
soutěže, zasílání obchodních sdělení elektronickými prostředky a profilování, a to vše způsobem 
uvedeným v Zásadách ochrany osobních údajů. Doba zpracování, informace o příjemcích a 

https://www.lindt-soutez.cz/


 

www.lindt-soutez.cz 

poučení o právech, včetně práva na námitky proti přímému marketingu jsou uvedeny v 
Zásadách ochrany osobních údajů. 

Výherce soutěže výslovně souhlasí s tím, že pořadatel nebo organizátor soutěže jsou oprávněni 
v souladu s § 77 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, bezplatně 
uvést jeho jméno a příjmení v médiích (včetně internetu), propagačních a reklamních 
materiálech pořadatele v souvislosti s prezentací této soutěže a jeho výrobků  
s tím, že mohou být pořizovány a zveřejňovány výše uvedeným způsobem i zvukové a obrazové 
záznamy výherce soutěže bez omezení území po dobu 1 roku od ukončení soutěže. Takové 
záznamy mohou být pořízeny i během předávání výhry. 

Při jakémkoli porušení pravidel soutěže si pořadatel soutěže vyhrazuje právo daného účastníka 
ze soutěže bez náhrady vyloučit. Osoby nesplňující podmínky účasti v soutěži nebo jednající  
v rozporu s pravidly soutěže nebudou do soutěže zařazeny. I pokud taková osoba splní některé 
podmínky pro získání výhry, např. v důsledku nepravdivých informací, které poskytla, nestává 
se výhercem a nemá nárok na výhru. Výhra v takovém případě propadá pořadateli soutěže, 
který je oprávněn rozhodnout o jejím užití. Účastník soutěže bude vyloučen v případě, že 
pořadatel soutěže zjistí nebo bude mít oprávněné podezření na spáchání podvodného nebo 
nekalého jednání ze strany některého z účastníků či jiné osoby, která dopomohla danému 
účastníkovi k získání výhry.  

Zpracování veškerých osobních údajů o účastnících je plně v souladu s platnou legislativou  
v oblasti zpracování osobních údajů: 

• na lokální úrovni (CZ) se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění účinném od 1. července 2017,  

• na evropské úrovni s přímou účinností v České republice s Nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EÚ) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů).   

Způsob zpracování osobních údajů je upravený v Zásadách ochrany osobních údajů, které jsou 
zveřejněny na webových stránkách soutěže. 

Tento statut je uložen u pořadatele soutěže po celou dobu trvání soutěže. Pravidla jsou po celý 
termín trvání soutěže zveřejněna na webové stránce soutěže. 

V Praze dne 1. 3. 2024 

https://www.lindt-soutez.cz/

